• les dommages n’atteignant que les consommables

(pneumatiques, chambres à air, boyaux, câbles et
chaines) ;

• la séparation d’un élément du Cycle garanti par
suite d’un dévissage ;

• tout réglage de confort du Cycle garanti ;

Montant de la garantie: 15.000.00 € (QUINZE MILLE
EUROS) par Cycle garanti, avec un maximum de € 30
000.00 (TRENTE MILLE EUROS) par sinistre

Montant de la Franchise: 10% du montant du sinistre
avec un minimum de € 200.00 (DEUX CENTS EUROS)
par Cycle garanti.

Documents ou pièces à fournir en cas de sinistre, outre